
 

 

 

 
Decreto n. 8529  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Costituzione Giunta di Centro Interdiparti mentale  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 6263 del 20.07.2010, con cui è sta to 
rinnovato il Centro Interdipartimentale di Ricerca 
“ Seminario di Storia della Scienza ”  per il triennio  
accademico 2009/2012; 

VISTO lo Statuto del Centro in parola che prevede l a 
costituzione della Giunta; 

VISTO il D.R. n. 7119 del 18.06.2010 con cui è stat a 
costituita la Giunta del Centro Interdipartimentale  di 
Ricerca “Seminario di Storia della Scienza ”  per il 
triennio accademico 2003-2006; 

VISTO l’estratto dal verbale del 6.09.2010 del Cons iglio del 
Centro di che trattasi assunto al prot. generale n.  
68637 del 29.09.2010 con cui si è proceduto alla 
designazione dei membri della Giunta;  

D E C R E T A  

Art. 1 - E’ costituita la Giunta del Centro Interdi partimentale di 
Ricerca “Seminario di Storia della Scienza ” . 
Art. 2 - Per il triennio accademico 2009/2012, la G iunta di cui 
all’art. 1 risulta così composta: 

• Dott.ssa Antonietta D’ALESSANDRO 
• Dott. Francesco Paolo DE CEGLIA 
• Prof.ssa Raffaella DE FRANCO 
• Prof. Alfredo MUSAJO SOMMA 

 
 
Bari, lì 11.10.2010 

IL  RETTORE 


